
  

  

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

 (шістдесята чергова сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 13.12.2024 року        с. Нижній Вербіж 

№ 1580-LX/2024 

 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2024 рік 

 

0951000000 
код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької 
сільської ради від 21.12.2023 року № 1281-ХLVIII/2023 «Про бюджет 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 
0951000000)» (зі змінами), розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
26.11.2024 року № 1169-р «Про перерозподіл обсягу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році», Нижньовербізька 
сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Зменшити обсяг доходів загального фонду бюджету Нижньовербізької 

сільської територіальної громади за кодом класифікації доходів бюджету 

41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої 
освіти» на суму 233800,00 гривень. 

2. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді зменшити бюджетні призначення по 
загальному фонду за бюджетною програмою 0111403 «Забезпечення 
харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» на суму 233800,00 гривень, в тому числі по 
розпорядниках бюджетних коштів ІІІ рівня: 

- Великоключівський ліцей – 47300,00 гривень; 
- Мишинська гімназія – 41200,00 гривень; 



2 

 

- Нижньовербізький ліцей імені Героя України Олександра Кукурби – 

68000,00 гривень; 
- Ковалівський ліцей – 26300,00 гривень; 
- Спаська гімназія – 23500,00 гривень; 
- Спаський ліцей імені Івана Франка – 27500,00 гривень. 
3. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду, який утворився 

станом на 01.01.2024 року, у сумі 1566900,00 гривень. 
4. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 

Нижньовербізькій сільській раді  
збільшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на 
суму 264900,00 гривень; 

- за бюджетною програмою 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів» на суму 20000,00 грн. на виконання Комплексної програми 
удосконалення організації роботи служби превентивної поліції, покращення їх 
матеріально-технічного забезпечення та підняття іміджу служби в період 2021-

2025 роках на території Нижньовербізької сільської громади для придбання 
паливно-мастильних матеріалів для Коломийського районного відділу поліції; 

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду 

- за бюджетною програмою 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів» на суму 1282000,00 грн. на виконання заходів Комплексної 
програми «Безпека та оборона Нижньовербізької сільської територіальної 
громади на 2022 – 2024 роки», в тому числі: 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади до спеціального фонду 
бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади (бюджету 

розвитку) в сумі 1282000,00 гривень. 
5. Викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 5, 7 до рішення 

Нижньовербізької сільської ради від 21.12.2023 року № 1281-ХLVIII/2023 «Про 
бюджет Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2024 рік (код 
бюджету 0951000000)» (зі змінами), а саме: 

- додаток 1 до рішення згідно з додатком 1 до цього рішення; 

- додаток 2 до рішення згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- додаток 3 до рішення згідно з додатком 3 до цього рішення; 
- додаток 5 до рішення згідно з додатком 4 до цього рішення; 
- додаток 7 до рішення згідно з додатком 5 до цього рішення. 
6. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Надія 

ІВАСЮК) внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 



3 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Ганна КУЗЬМЕНЧУК). 

 

 

Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 


